
ATTO DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
Seduta del 18/05/2015 n. 58 

 

 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE PROPOSTA PIANO TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2015-2017, ELENCO 
ANNUALE 2015, ELENCO ANNUALE 2015 PER L'ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI  

 

 

 
Il giorno Diciotto del mese Maggio dell'anno Duemilaquindici , in Serra de' Conti nella 
Casa comunale, alle ore 19.00. Convocata con apposito avviso, la Giunta municipale di 
questo Comune si è riunita costituendosi nelle persone dei seguenti Signori:  
 

N. Cognome Nome Carica Presenza 
1  TASSI  ARDUINO  Sindaco  Si 
2  MANCINI  MARCELLO  Assessore  Si 
3  FRACASCIA  GIOVANNA  Assessore  Si 
4  BRUGIAFERRI  ELENA  Assessore  Si 
5  SILVI  MARCO  Assessore  Si 

  Presenti N. 5 Assenti N. 0     

 
 

Assiste con funzioni di Segretario DR. TEOFILO CELANI.  
Il Presidente sig. ARDUINO TASSI, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara 

aperta la riunione e li invita a deliberare sull'argomento di cui all'oggetto.  
  

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

VISTA la proposta allegata al presente atto; 
VISTI gli allegati pareri alla proposta medesima che qui si intendono integralmente 
richiamati e che formano parte integrante del presente atto; con voti unanimi  

 

D E L I B E R A 

- di approvare la proposta allegata.  
   

di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  

   
 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

PREMESSO che in sede di approvazione del Bilancio p reventivo 2015 e 
del Bilancio Pluriennale 2015/2017 occorre proceder e alla approvazione 
del Piano Triennale 2015/2017 delle Opere Pubbliche  e del relativo Piano 
Annuale 2015, nonchè del Piano Annuale 2015 per l'a cquisizione di beni e 
servizi; 

 
DATO ATTO che non sono previsti interventi di impor to superiore ad 

€ 150.000,00 né nel corso del corrente anno né nel corso del 2017; 
   
VISTE le schede predisposte in base a quanto previs to dal D.M. 

24/10/2014;  
 
CONSIDERATO che non sussistono interventi manutenti vi nè previsione 

di acquisizione di beni e servizi di importo superi ore ad € 150.000,00; 
 
RITENUTO di dover approvare la proposta di Piano Tr iennale 

2015/2017 delle Opere Pubbliche e del relativo Pian o Annuale 2015, nonchè 
del Piano Annuale 2015 per l'acquisizione di beni e  servizi, da 
sottoporre al successivo esame del Consiglio Comuna le; 
 

D E L I B E R A  
 
1. di approvare la proposta di Piano Triennale 2015 /2017 delle Opere 
Pubbliche e del relativo Piano Annuale 2015, nonchè  del Piano Annuale 
2015 per l'acquisizione di beni e servizi, come all egati al presente atto 
sotto la lettera "A". 
 
TC/mb 
  



 
 
 
 

N.B. (gli allegati  
sono pubblicati a parte  

in questa stessa sezione  
con un 'file' Pdf) 



_____________________________________________________________________________________ 

 
L'UFFICIO PROPONENTE: SEGRETARIO COMUNALE 
 
Lì, 20.05.2015 

L'ISTRUTTORE 
BERGAMO MASSIMO 

 
 
 
 
 
PARERE DEL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D.Lgs. 8 AGOSTO 
2000, N. 267 
                                                                             
X Parere favorevole.                                                         

   

 Parere contrario, per le seguenti motivazioni:                             
     
 
                                                                           
Lì,  20.05.2015                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CELANI DR. TEOFILO 

 
 
 
____________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



Ufficio  : SEGRETARIO COMUNALE           
   
Argomento: SENZA CLASSIFICAZIONE  
  
  

  
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO  
ARDUINO TASSI DR. TEOFILO CELANI 

  
 
  
 

PUBBLICAZIONE 
  

La su estesa deliberazione viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni 
consecutivi. 
  
Serra de' Conti, 20/05/2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
RAOUL MANCINELLI 

   
 

ESECUTIVITA' 
  
Esecutiva dal $DESEC.$, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs 8 agosto 2000, n. 267, essendo stata 

pubblicata il 20/05/2015.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
  
 

ESEGUIBILITA' 
  
Eseguibile dal 18/05/2015, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs 8 agosto 2000, n. 267, in via d'urgenza. 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 
 

 

 


